  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              REPUBLIKA HRVATSKA KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA OPĆINA MIHOVLJAN

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              republika hrvatska krapinsko - zagorska županija općina mihovljan ================ općinsko vijeće prijedlog kl

             
                
   REPUBLIKA HRVATSKA
   KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA
   OPĆINA MIHOVLJAN
   ================
   OPĆINSKO VIJEĆE
   PRIJEDLOG
   KLASA: 351-01/20-01/06
   URBROJ: 2211/07-20-10
   Mihovljan, 2020.
   Na temelju članka 8. stavka 5. Ugovora o koncesiji od dana 06. veljače
   2007. godine, a sukladno zahtjevu tvrtke EKO-FLOR PLUS d.o.o. za
   izdavanje suglasnosti na izmjenu cjenika za obavljanje javne usluge
   prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja miješanog komunalnog otpada na
   područja Općine Mihovljan, te članka 39. Statuta Općine Mihovljan
   („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 05/13 ,11/18 i
   09/20), Općinsko vijeće Općine Mihovljan na svojoj 24. sjednici
   održanoj dana ___________ 2020.g. donijelo je
   ODLUKU
   o davanju suglasnosti za promjenom cijena sakupljanja, odvoza i
   zbrinjavanja komunalnog otpada sa područja Općine Mihovljan
   Članak 1.
   U skladu sa Ugovorom o koncesiji od dana 06. veljače 2007. godine
   Općina Mihovljan, Mihovljan 48, OIB: 61303939938 daje suglasnost
   tvrtki EKO-FLOR PLUS d.o.o., OIB: 50730247993, Mokrice 180/C,
   Oroslavje; na promjenu cjenika iz čl. 7. i 8. Ugovora o koncesiji za
   obavljanje komunalne djelatnosti sakupljanja, odvoza i zbrinjavanja
   komunalnog otpada sa područja Općine Mihovljan; sa primjenom od 1.
   rujna 2020. godine.
   Članak 2.
   Suglasnost iz prethodne točke daje se na temelju zahtjeva EKO-FLOR
   PLUS d.o.o., OIB: 50730247993, Mokrice 180/C, Oroslavje; korisnika
   koncesije koji na temelju Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom
   („Narodne novine“ broj 50/17 i Odluke o načinu pružanja javne usluge
   prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog
   otpada na području Općine Mihovljan prikuplja i zbrinjava otpad sa
   područja Općine Mihovljan. Zahtjev za promjenom cjenika temelji se na
   tržišnim uvjetima u procesu gospodarenja otpadom koji su se
   promijenili temeljem Odluke o redoslijedu i dinamici zatvaranja
   odlagališta (NN br. 3/19 i 17/19) i Direktive o odlagalištima otpada
   1999/31/EC, što je posljedično prouzročilo neizbježan rast cijena
   zbrinjavanja otpada na uređenim odlagalištima koja još uvijek
   raspolažu odgovarajućim prihvatnim kapacitetima, koje okolnosti su
   imale utjecaja na formiranje predloženih naknada. Nadalje, prema
   trenutnoj dinamici odvoza otpada uz udovoljavanje osnovnih uvjeta za
   pružanje predmetne usluge kao i usluge povezane sa javnom uslugom,
   sukladno Uredbi o gospodarenju komunalnim otpadom (NN br. 50/17) i
   prema trenutnim okolnostima prikupljanje i zbrinjavanje otpada sa
   područja općine ne nalazi se unutar ekonomskih granica isplativosti.
   Članak 3.
   Usluga sakupljanja, odvoza i zbrinjavanja komunalnog otpada sa
   područja Općine Mihovljan nastaviti će se obavljati po sljedećim
   cijenama:
   Cjenik za obavljanje javne usluge prikupljanja, odvoza i zbrinjavanja
   miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada sa
   područja Općine Mihovljan
   Kategorija korisnika
   Popust na kategoriju korisnika i volumen spremnika
   Volumen spremnika u litrama
   PRIKUPLJANJE, ODVOZ I ZBRINJAVANJE MKO i BKO
   % POPUSTA NA CIJENU MINIMALNE JAVNE USLUGE
   U SLUČAJU
   KOMPOSTIRANJA U VLASTITOM DOMAĆINSTVU
   PRIKUPLJANJE, ODVOZ I ZBRINJAVANJE MKO UZ KOMPOSTIRANJE BIOOTPADA U
   VLASTITOM DOMAĆINSTVU
   Jedinična cijena zbrinjavanja otpada po odvozu u kn
   (bez PDV)
   Iznos PDV-a za cijenu zbrinjavanja otpada po odvozu (kn)
   Jedinična cijena za zbrinjavanje otpada po odvozu u kn
   (s PDV-om)
   Cijena obvezne minimalne javne usluge u kn (bez PDV)
   Iznos PDV na cijenu obvezne minimalne javne usluge u kn
   Cijena obvezne minimalne javne usluge u kn (s PDV)
   Cijena obvezne minimalne javne usluge u kn (bez PDV)
   Iznos PDV-a na cijenu obvezne minimalne javne usluge u kn
   Cijena obvezne minimalne javne usluge u kn (s PDV)
   PRAVNE OSOBE
   Gospodarstvo
   62%
   120
   107,96 kn
   14,04 kn
   122,00 kn
   30%
   76,11 kn
   9,89 kn
   86,00 kn
   6,37 kn
   0,83 kn
   7,20 kn
   56%
   240
   126,55 kn
   16,45 kn
   143,00 kn
   25%
   94,69 kn
   12,31 kn
   107,00 kn
   12,74 kn
   1,66 kn
   14,40 kn
   0%
   1100
   287,61 kn
   37,39 kn
   325,00 kn
   11%
   255,75 kn
   33,25 kn
   289,00 kn
   58,41 kn
   7,59 kn
   66,00 kn
   FIZIČKE OSOBE
   Domaćinstva
   68%
   120
   92,04 kn
   11,96 kn
   104,00 kn
   35%
   60,18 kn
   7,82 kn
   68,00 kn
   6,37 kn
   0,83 kn
   7,20 kn
   63%
   240
   106,19 kn
   13,81 kn
   120,00 kn
   30%
   74,34 kn
   9,66 kn
   84,00 kn
   12,74 kn
   1,66 kn
   14,40 kn
   Jednočlana domaćinstva
   77%
   80
   66,37 kn
   8,63 kn
   75,00 kn
   48%
   34,51 kn
   4,49 kn
   39,00 kn
   4,25 kn
   0,55 kn
   4,80 kn
   Dvočlana domaćinstva
   72%
   120
   81,42 kn
   10,58 kn
   92,00 kn
   39%
   49,56 kn
   6,44 kn
   56,00 kn
   6,37 kn
   0,83 kn
   7,20 kn
   Staračka domaćinstva
   78%
   80
   62,83 kn
   8,17 kn
   71,00 kn
   51%
   30,97 kn
   4,03 kn
   35,00 kn
   4,25 kn
   0,55 kn
   4,80 kn
   Korisnici vikend objekata
   75%
   120
   71,68 kn
   9,32 kn
   81,00 kn
   44%
   39,82 kn
   5,18 kn
   45,00 kn
   6,37 kn
   0,83 kn
   7,20 kn
   Socijalni slučajevi
   68%
   120
   92,04 kn
   11,96 kn
   104,00 kn
   35%
   60,18 kn
   7,82 kn
   68,00 kn
   6,37 kn
   0,83 kn
   7,20 kn
         Gospodarstvo (industrija, mala privreda i sl. ) - odvoz i
         zbrinjavanje miješanog komunalnog otpada
         Opis i volumen spremnika
         Osnovica
         PDV (13%)
         Cijena (s PDV-om)
         Pravne osobe - po jednom pražnjenju spremnika
         Kontejner 5 m3
         858,41 kn
         111,59 kn
         970,00 kn
         Pravne osobe - po jednom pražnjenju spremnika
         Kontejner 7 m3
         1.000,00 kn
         130,00 kn
         1.130,00 kn
   Članak 4.
   Sukladno prethodnim točkama ove suglasnosti sa korisnikom koncesije
   EKO-FLOR PLUS d.o.o., sklopiti će se Aneksa VII Ugovora o koncesiji za
   sakupljanje, odvoz i zbrinjavanje komunalnog otpada sa područja Općine
   Mihovljan.
   Članak 5.
   Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom
   glasniku Krapinsko-zagorske županije“.
   Predsjednik Općinskog vijeća
   Željko Čleković
   DOSTAVITI:
     1. 
       Krapinsko-zagorska županija, Upravni odjel za poslove Županijske
       skupštine, n/r Svjetlane Goričan, Magistratska 1, 49000 Krapina (
       za objavu)
     2. 
       Oglasna ploča i WEB stranica općine Mihovljan,
     3. 
       Općinskom načelniku Općine Mihovljan,
     4. 
       Jedinstvenom upravnom odjelu, ovdje,
     5. 
       Prilog zapisniku,
     6. 
       Pismohrana.


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	Apalachee Audubon Society Board Minutes Wednesday April 25 2018
	Employment-Services-FAQ-July-2016
	PARTICIPACIÓN DE LOS ACTORES SOCIALES EN LAS OEA/SERE ACTIVIDADES DEL PROCESO DE CUMBRE DE LAS
	MINNESOTA YOUTHBUILD COALITION DECEMBER 2020 ARROWHEAD ECONOMIC OPPORTUNITY AGENCY
	per 22 (608) new York State Department of Transportation
	TURYSTYKA WIEJSKA SZANSĄ DLA ROZWOJU TERENÓW WIEJSKICH TURYSTYKA WIEJSKA
	ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ № 319 ПУТЕМ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА
	TRAFALGAR AND INSIGHT VACATIONS ANNOUNCE NEW LONDON RECEPTION CENTRE
	BRF FRITID 4  DEN MELLAN KL 07001830 ÖNSKAR
	MEDIA RELEASE  FOR IMMEDIATE RELEASE  EMPIRE DISTRICT
	DO NOT PUBLISH THIS PAGE SECRETARY OF STATE 
	PREP FOR THE TOP 10 INTERVIEW QUESTIONS TOO MANY
	SISTEMA EDUCATIVO LOE (LEY ORGÁNICA 2 2006 DE 3
	2020 GOVERNOR’S SCHOLARS PROGRAM  PARENTGUARDIAN PERMIT AND WAIVER
	NOTA DE PRENSA PRESS RELEASE ARRANCA LA 5ª EDICIÓN
	XIX CONGRESO PANAMERICANO DEL NIÑO LOS DERECHOS DEL NIÑO
	H ERIOTWATT UNIVERSITY MALAYSIA ASSISTANT MANAGER INTERNATIONAL STUDENT SUPPORT
	TISSUE SPECIMENS FOR FREELIVING AMEBAE (FLAS) TISSUE SPECIMENS INCLUDING
	REPUBLIKA HRVATSKA KRAPINSKOZAGORSKA ŽUPANIJA OPĆINA ZLATAR BISTRICA OPĆINSKO VIJEĆE
	ADA PROGRAM FOR STUDENTS ADA COORDINATOR FOR STUDENTS OTHER
	LA NATURALEZA PARA LOS GRIEGOS EL CONCEPTO QUE HOY
	BASIN DUYURUSU 1 ŞUBAT 2012 ÇOCUKLARIN MİT’İN ELMA ŞEKERİNE
	Application for Student Employment to be Eligible to Work
	SOLICITUD DE AYUDA PARA PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN UNIVERSIDAD PÚBLICA
	GLASILO ŽUPNIJE SV BENEDIKTA V STRANJAH M R 731–37
	UPOZORNĚNÍ PRO ŽADATELE O DLOUHODOBÁ VÍZA KTEŘÍ PLÁNUJÍ V
	BAHÍA BLANCA (INDICAR LA FECHA) POR LA PRESENTE SE
	an Equal Opportunity Employer Employment Application Please Print
	PROCEEDINGS OF THE STEELE COUNTY BOARD OF COMMISSIONERS 
	ALASKA DEPARTMENT OF LABOR & WORKFORCE DEVELOPMENT DIVISION OF



			  

		  
			  	CURRICULUM VITAE  CLAUDIA ANALÍA GONZÁLEZ  DATOS PERSONALES
	ADATSZOLGÁLTATÁS JELE D01 ADATSZOLGÁLTATÁS MEGNEVEZÉSE OPERATÍV NAPI JELENTÉS A
	NA TEMELJU PODNESENOG ZAHTJEVA SUKLADNO ČLANKU 9 PRAVILNIKA O
	PROGRAM SPECIFICATION FILE NAME ZMMR0002 GOODS RECEIPT LISTING WITHOUT
	UMOWA O ZAKAZIE KONKURENCJI  PO USTANIU STOSUNKU PRACY
	+ STRATEJI GELIŞTIRME DAIRE BAŞKANLIĞI ŞUBE MÜDÜRLERININ ORTAK GÖREV
	ACTA ORDINARIA NO 302012 03 DE SETIEMBRE DE 2012
	TODOSTUSLIBROSCOM LA PLATAFORMA DE INTERNET TODOSTUSLIBROSCOM ES UN SERVICIO
	AVANCE FISICO PROGRAMA OPERATIVO ANUAL 2015 PERIODO ENERODICIEMBRE 2015
	Programa de Química Física Ingeniero Químico Teoria del Enlace
	9 RĪGAS DOME RĀTSLAUKUMS 1 RĪGA LV1539 REĢ NRLV90000064250
	MODELVERKLARING BUITEN GEBRUIKSTELLING EX ARTIKEL 110 WET OP HET
	75 YIL MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 20172018 EĞİTİMÖĞRETİM
	DECLARACIÓN JURADA  QUE FORMULA EL COLEGIADO DON 
	FØRSTE RAPPORT FRA ANKARA LANDHOCKEY GUTTA MED PERFEKT ÅPNING!
	CITY OF DALLAS BUREAU OF VITAL STATISTICS 1515 YOUNG
	ADI SOYADI OKUL NO VERİ HABERLEŞMESİ SORULAR 1 VERI
	CONTEXTUAL INFORMATION – KOREA  MAIN ECONOMIC LAND USE
	KRILATO KOLO DRUŠTVO ZA PROMOCIJO PARNE VLEKE UPRAVNEMU ODBORU
	MICHAELA DEBETTIN UND STEFAN GREINER WAREN BEIM VEREINSLAUF DER



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  